Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292023112400066

66

Nº 223, sexta-feira, 24 de novembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL CSMPF Nº 9, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA e PRESIDENTE DO CONSELHO
SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas atribuições, com fundamento
no art. 47, § 2º, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o
disposto no art. 2º da Resolução CSMPF nº 188, de 6 de novembro de 2018, do Conselho
Superior do Ministério Público Federal, torna pública convocação dos Procuradores
Regionais da República para manifestação de interesse em substituir, no período de 4 a 19
de dezembro de 2023, 1 (um) ofício de direito criminal de Subprocurador-Geral da
República, nos termos seguintes:

1. A resposta à convocação deverá ser encaminhada, acompanhada da
manifestação do Procurador-Chefe da unidade de origem e do relatório estatístico de
movimentação processual e de produtividade dos últimos 3 meses (conforme art. 2º,
parágrafo único, da Resolução CSMPF nº 188, de 6 de novembro de 2018), até as 18h do
dia 29 de novembro de 2023, ao Conselho Superior do Ministério Público Federal, pelo
Sistema Único: PGR/CSMPF - CONSELHO SUPERIOR DO MPF.

2. A substituição contará com o auxílio da assessoria do ofício a ser substituído,
nos termos do art. 1º, § 2º, da Resolução CSMPF nº 188, de 2018.

ELIZETA MARIA DE PAIVA RAMOS

ENTIDADES DE FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO DAS PROFISSÕES LIBERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 6ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 1 CRECI/PR, DE

22 DE NOVEMBRO DE 2023

Pelo presente instrumento, os candidatos abaixo relacionados, ficam
CONVOCADOS (AS) para comparecer junto ao Conselho Regional de Corretores de Imóveis
- 6ª Região/PR, no setor de Recursos Humanos, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis
contados do dia de recebimento do AR (AVISO DE RECEBIMENTO), para tratar da
contratação do Concurso Público de N° 001/2023 do CRECI/PR. Salientamos que o não
comparecimento no prazo determinado implicará no reconhecimento da desistência tácita
por parte do candidato com a sua consequente eliminação do Concurso Público (Anexo V,
item 9, do Edital 001/2023).

PAS - Profissional analista superior - Agente Fiscal - Cidade de Curitiba:
. Inscrição Nome Classificação
. 633.02451546/0 Elisson Caio Pesenti da Silva 1º Ampla concorrência
. 633.02450814/0 Kelly Midori Seino Wiviurka 2º Ampla concorrência

. 633.02446969/3 Nuan Ferreira de Almeida 1º Cota PPP

. 633.02449163/0 Diego Avila de Oliveira 3º Ampla concorrência

. 633.02452963/3 Derliane Glonvezinski dos
Santos

4º Ampla concorrência

PAS - Profissional analista superior - Agente Fiscal - Cidade de Maringá:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02451890/2 Lauana Ramos Miguel
Fe r n a n d e s

1º Ampla concorrência

PST - Profissional de Suporte Técnico - Assistente Administrativo - Cidade de
Cascavel:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02450570/4 Silvana Zarth Soares Ferreira 1º Ampla concorrência
PST - Profissional de Suporte Técnico - Assistente Administrativo - Cidade de

Curitiba:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02451544/7 Adriano Iwaya Taques 1º Ampla concorrência

. 633.02450061/2 Cesar Ricardo Campestrini 2º Ampla concorrência

. 633.02452375/4 Igor Matos dos Santos 1º Cota PPP

. 633.02453257/5 Dayanne Crystinne Neumann 3º Ampla concorrência

. 633.02446024/9 Artur Guilherme de Goes
Furtado

1º Cota PCD

PST - Profissional de Suporte Técnico - Assistente Administrativo - Cidade de
Foz do Iguaçu:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02435560/1 Maurício Vogel Albino 1º Ampla concorrência
PST - Profissional de Suporte Técnico - Assistente Administrativo - Cidade de

Ponta Grossa:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02434295/2 Sonia Maria Nadal Baran 1º Ampla concorrência
PST - Profissional de Suporte Técnico - Técnico de T.I. - Cidade de Curitiba:

. Inscrição Nome Classificação

. 633.02454274/0 Oscar Costa e Silva Junior 1º Ampla concorrência

LUIZ CELSO CASTEGNARO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-11-24T00:53:25-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial